
 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος»  
ΣΧΕΤ: 33120ΓΔ4/28-02-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 681 τ. Β΄/06-03-2017)  
 

Η διεύθυνση του Μουσικού Γυμνασίου Σπάρτης με Λ.Τ. (Α΄, Β΄, Γ΄) 

προκηρύσσει εκδήλωση ενδιαφέροντος προς κάθε ενδιαφερόμενο ταξιδιωτικό 

πρακτορείο, προκειμένου να του αναθέσει, λαμβάνοντας υπ’ όψιν ποιοτικά και 

ποσοτικά χαρακτηριστικά των προσφορών, την προγραμματιζόμενη εκπαιδευτική 

εκδρομή-μετακίνηση των μαθητών του Λυκείου Σπάρτης για την Τρίτη 04-04-2017 

και κατά τις ώρες 08:00π.μ -9:00μ.μ σύμφωνα με τις παρακάτω προδιαγραφές:  
α) Προορισμός: Αθήνα ( Κέντρο Πολιτισμού Ιδρύματος Σταύρος Νιάρχος- 

Πλανητάριο-Ακρόπολη).  
β) Προβλεπόμενος αριθμός συμμετεχόντων: 28 μαθητές/τριες και 4 συνοδοί-

καθηγητές.  
γ) Μεταφορικό μέσο: Ένα μισθωμένο λεωφορείο.  
δ) Ζητούμενες υπηρεσίες-πρόγραμμα επισκέψεων: Σπάρτη -Αθήνα .  
ε) ΥποχρεωτικήΑσφάλισηΕυθύνηςΔιοργανωτή. 
 

Ως καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των κλειστών προσφορών ορίζουμε 

την20η Μαρτίου 2017, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00΄, μέσω ταχυδρομικής 

υπηρεσίας ή ιδιόχειρης παράδοσης στο σχολείο μας.  
Οι προσφορές θα ανοιχθούν στο γραφείο της Διεύθυνσης του Μουσικού 

Σχολείου Σπάρτης την ίδια ημέρα και ώρα 13:15΄ και πρέπει να περιέχουν: 

α) την τελική συνολική τιμή του οργανωμένου ταξιδιού,  

β) την οικονομική επιβάρυνση ανά μαθητή και 

γ) υπεύθυνη δήλωση του ταξιδιωτικού γραφείου ότι διαθέτει ειδικό σήμα 

λειτουργίας, το οποίο βρίσκεται σε ισχύ (εκτός από το ΚΤΕΛ, βάσει του ν. 2446 

άρθρο 1 παρ. 2. β) ή βεβαίωση συνδρομής των νόμιμων προϋποθέσεων για τη 

λειτουργία τουριστικού γραφείου.  

 

        Ο Διευθυντής 

   Διαμαντής Μανεσιώτης 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
& 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΕ Λ.Τ. (Α΄, 
Β΄,Γ΄)                                          -------- 

Διεύθυνση             : Κλαδάς, Σπάρτη 
Πληροφορίες        : Διαμαντής Μανεσιώτης 
Τηλέφωνο             : 2731089069, 94170 
Τηλεομοιότυπο    : 2731089069 
Ηλ. Ταχυδρομείο : mail@gym-mous-spart.lak.sch.gr 
Ιστότοπος            : gym-mous-spart.lak.sch.gr 

  
 
 

Σπάρτη ,  13 Μαρτίου 2017 
Αριθμός πρωτοκόλλου: 167 / 13-
03-2017 

 
 

Προς : 
 

 ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 


